PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Fusible à souder 5A rapide 5x20 mm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FUS5A6.3X32RAD
Fusible à souder 5A rapide 5x20 mm
Fusible à souder littlefuse corps céramique
 5A rapide 5x20 mm - les fusibles 6x32mm ne sont plus vendus
 Longueur totale avec pattes : 100mm
	Calibre du Fusible: 5A
	Tension nominale Vac: 250V
	Taille de fusible métrique: 5mm x 20mm
	Gamme de produit : 835 Series
	Caractéristiques de Fusible: Action rapide
	Courant, capacité de coupure c.a.: 1.5KA
	Température maximale : 150°C?
 Produit uniquement disponible aux USA -
Packaging :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Dimensions produit : 6.3mm X 32mm X Ø 6.3mm
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES